

Desserts

CHEESECAKE - baked candied pumpkin cheesecake, cinnamon crème fraîche, walnut. 12 v, GF

PISTACHIO CAKE - Roasted grape jam, Aleppo oil, Greek yogurt. 12 v, GF

LTD. (Limited) is a concept dining space, playing host to rolling pop-ups and other food and drink related experiences.

CURRENTLY ON AT LTD.:

Sunday-Tuesday:

Everybody Eats, 6-8pm

Wednesday-Saturday:

Kisa, 5.30pm-late

Kisa is dine-in only.
We're taking reservations for 50% of the space for this pop-up.
Book online - ltdwgt.nz
* note bookings are not available for Everybody Eats.



Mezze

HUMMUS - Aleppo pepper, parsley oil. 5 VE, GF

ANTEP EZMESI - tomato & Turkish red pepper dip, local EVOO. 5 VE, GF

COCONUT & DATE LABNEH - Aleppo oil, toasted coconut. 6 V, GF

MUHAMMARA - red pepper, walnut, molasses. 5 VE, GF

CELERIAC BÖREK - celeriac 'shawarma style' in filo pastry, truffle yogurt, zhug. 14 [3pc] V

ŞALGAM SALAD - Mixed pickle salad, coconut labneh, pumpkin seed mayo. 12 VE, GF

WEDGE SALAD - Harrisa dressing, salted radish, cured egg yolk, crispy chickpea. V, GF 12

SUMAC ROASTED CARROTS - Tahini yogurt, za'atar. V, GF 12

HALAL SNACK PACK - Loaded shoestring fries, Turkish BBQ sauce, smoked garlic yogurt, tabouleh, lamb shawarma. 16 V*

BAHARAT SPICED FRIES - Shoestring fries. 6 GF

GARAGE PROJECT PRESENTS BURGER WELLINGTON.

KISA-LAK BURGER
Istanbul street-style burger with Wagyu beef patty, spiced tomato sauce, The Drunken Nanny lush goats cheese & sumac onions in a steamed Zaida's milk bun. 20.
Match with GP ARVO XPA - 11

ADDITIONAL DIETARIES ARE LISTED ON A SEPERATE MENU. PLEASE ASK OUR TEAM.

WHILE WE TAKE ALL REASONABLE EFFORT, WE WORK IN A KITCHEN THAT USES MOST ALLERGENS, AND SOME PRODUCTS WE PURCHASE CARRY 'TRACE AMOUNT' ALLERGEN DISCLAIMERS. THEREFORE, WE CANNOT GUARANTEE THE ABSENCE OF TRACE AMOUNTS OF ANY ALLERGEN IN ANY DISH.

Flat Breads

SESAME
Olive oil & nigella seed. 3.5 V, VE*, GF*

LAMB
Lahmacun style lamb mince, baby cress & onion salad, mustard labneh, lemon. 18 GF*

GOAT
Harrisa spiced mince, onion jam, orange, fennel frond. 18 GF*

BEETROOT
Spiced tomato sauce, marinated beetroot, fresh herbs, pecorino walnut masabacha. 18 V, VE*, GF*

GLUTEN FREE & VEGAN FLATBREAD AVAILABLE. +2.5

V = VEGETARIAN, V* = CAN BE VEGAN,
VE = VEGAN, GF= GLUTEN FREE,
GF* = CAN BE GLUTEN FREE.

NOT ALL INGREDIENTS ARE LISTED.

Beer & Cider

Whistling Sisters 'Lager'. 10
JuiceHead 'Detonator' P.Ale. 12
Boniface 'The Wizard' P.Ale. 11
ParrotDog 'Birdseye' Hazy. 11
Garage Project 'Pils 'n Thrills' Pilsner. 11

Garage Project 'White Mischief' Salted Peach Sour. 12
Double Vision 'Red Rascal' Red IPA. 13
Panhead 'Supercharger' IPA. 11
Garage Project 'Fugazi' Pale Ale 2.2% Low Alcohol. 10
Kererū 'Moonless' Stout. 13
Beer of the moment. Ask our team for details.

3 Wise Birds 'Bach Life' Cider. 11
Dirty Water Brewed Seltzer Lemon & Lime. 9 [Can]

Wine

Johner Estate Methode Traditionelle. 13/64
Escarpment Pinot Gris. 12/58
Moy Hall Sauvignon Blanc. 11/54
Paddy Borthwick Chardonnay. 12/58
Alexia 'Gentle Girl' Rosé. 12/58
Ata Rangī 'Celebre' Blended Red (2018 - Merlot, Syrah, Malbec). 14/68
Drummond Farm Pinot Noir. 12/58
Garage Project 'Pinot Pinot' - Pinot Noir & Gris, chilled. 14/58

Mixed Drinks

Spirits, with a mixer.

Dr. Beak Martinborough Gin. 13
Reid & Reid Martinborough Gin. 13
Honest Auckland Spiced Rum. 14
Black Collar Bay of Islands Rum. 13
Bond Store Kapiti Vodka. 12
Burnt Hill Auckland Vodka. 13
Thompson Dunedin Whiskey. 15
Batch10 NZ/Kentucky Honey Bourbon. 14

Non-Alcoholic

Karma Drinks - Cola, No-Sugar Cola, Lemonade or Gingerella. 5
Karma Juice - Orange or Apple, Raspberry & Blackcurrant. 6

WE ARE A CASHLESS VENUE, ACCEPTING EFTPOS & CREDIT CARD ONLY.

ALL MEAT IS HALAL CERTIFIED & FREE RANGE.

This is a reduced menu for VWOAP.

